農地転用計画変更申請書

    年  月  日

福岡県知事 殿

申請人

（住 所）

（氏 名）          ㊞

  年  月  日付け    第   号をもって農地転用許可処分のあった農地転用

計画を下記のとおり変更したいので承認くださるよう申請します。

記

１．変更する土地（所在、地目、面積）

２．変更を要する理由

３．当初事業計画と変更事業計画

    当初計画 変更計画

変
更
の
内
容

事業主

着工・完工年月日
着工

 年  月  日

完工

 年 月  日

着工

 年  月  日

完工

年 月  日

建築物等
建物

の棟数
床面積 延面積

所要面

積

建物

の棟数
床面積 延面積

所要面

積

      から

    へ変更

変更をしない用地

４．計画変更にあたっての被害防除措置の概要

５．資金計画

６．添付書類

 ア 建築物等の配置図

 イ 許・認可等を証する書面

 ウ 「農地の旧所有者」の計画変更の同意書

 エ 関係者の同意書

農地転用計画変更申請書

  年  月  日

福岡県知事 殿

申請人(事業継承の場合は連名によること)

（住 所）

（氏 名）                 ㊞

（住 所）

（氏 名）                 ㊞

  年  月  日付け    第   号をもって農地転用許可処分のあった農地転用

計画を下記のとおり変更したいので承認くださるよう申請します。

記

１．変更する土地（所在、地目、面積）

２．変更を要する理由

３．当初事業計画と変更事業計画

    当初計画 変更計画

変
更
の
内
容

事業主

着工・完工年月日
着工

 年  月  日

完工

 年 月  日

着工

 年  月  日

完工

年 月  日

建築物等
建物

の棟数
床面積 延面積

所要面

積

建物

の棟数
床面積 延面積

所要面

積

      から

    へ変更

変更をしない用地    田    ㎡、畑    ㎡、その他    ㎡  計    ㎡

４．計画変更にあたっての被害防除措置の概要

５．資金計画

６．添付書類

 ア 建築物等の配置図

 イ 許・認可等を証する書面

 ウ 「農地の旧所有者」の計画変更の同意書

 エ 関係者の同意書